АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.10.2021                                                                                                                            № 2269

О внесении изменений в постановление

Администрации ЯМР от 14.07.2020

№ 1183 «Об утверждении порядка

предоставления на конкурсной основе

субсидий из районного бюджета

Ярославского муниципального района

социально ориентированным

некоммерческим организациям»

Администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Ярославского

муниципального района от 14.07.2020 № 1183 «Об утверждении порядка

предоставления на конкурсной основе субсидий из районного бюджета

Ярославского муниципального района социально ориентированным

некоммерческим организациям» согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

ВРИО Главы

Администрации ЯМР       Н.Д. Степанов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации ЯМР

от 13.10.2021 № 2269

Изменения

в постановление Администрации Ярославского муниципального района

от 14.07.2020 № 1183 «Об утверждении порядка предоставления на

конкурсной основе субсидий из районного бюджета

Ярославского муниципального района социально ориентированным

некоммерческим организациям»

1. В приложении:

1.1. Пункт 1.4 изложить в следующей редакции:

«1.4. Организатором конкурсного отбора (далее – Отбор) является

управление молодежной политики, спорта и туризма Администрации

Ярославского муниципального района (далее – Управление).»

1.2. В пункте 4.1 абзац шестой изложить в следующей редакции:

«- согласие на размещение Управлением в информационно-

коммуникационной сети «Интернет» сведений об участнике конкурсного

отбора (без указания персональных данных) по форме согласно

приложению 5 к настоящему Порядку;».

1.3. Приложение 4 к Порядку предоставления на конкурсной основе

субсидий из районного бюджета Ярославского муниципального района

социально ориентированным некоммерческим организациям изложить в

следующей редакции:

«Приложение 4

к Порядку предоставления на

конкурсной основе субсидий из

бюджета Ярославского

муниципального района социально

ориентированным некоммерческим

организациям

В комиссию по отбору социально

ориентированных некоммерческих

организаций, претендующих

на предоставление субсидий от

  (должность)

  (наименование общественного объединения)

2

  (Ф.И.О.)

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Я, ___________________________________________________________
                            (Ф.И.О., должность, наименование общественного объединения)

в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года

№ 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие управлению молодежной

политики, спорта и туризма Администрации ЯМР, расположенному

по адресу: Ярославская область, Ярославский район, рп Лесная Поляна, дом

37, на автоматизированную, а также без использования средств

автоматизации, обработку моих персональных данных, а именно

на систематизацию, накопление, хранение, уточнение, обновление,

изменение, использование, передачу, уничтожение персональных данных.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва

в письменной форме.

Ф.И.О., должность, наименование

общественного объединения:

  (подпись)

1.5. Приложение 5 к Порядку предоставления на конкурсной основе

субсидий из районного бюджета Ярославского муниципального района

социально ориентированным некоммерческим организациям изложить

в следующей редакции:

«Приложение 5

к Порядку предоставления на

конкурсной основе субсидий из

бюджета Ярославского

муниципального района социально

ориентированным некоммерческим

организациям

В комиссию по отбору социально

ориентированных некоммерческих

организаций, претендующих на

предоставление субсидий от

  (должность)

3

  (наименование организации)

  (Ф.И.О.)

СОГЛАСИЕ

Я, (Ф.И.О., должность)_________________________________________,

настоящим подтверждаю управлению молодежной политики, спорта и туризма

Администрации ЯМР, расположенному по адресу: Ярославская область,

Ярославский район, р.п Лесная Поляна, дом 37, согласие на размещение

управлением молодежной политики, спорта и туризма Администрации ЯМР

в открытом доступе в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(в обезличенной форме) сведений об участнике конкурса (указать

наименование организации) ______________________________   ______,

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва

в письменной форме.

Ф.И.О., должность, наименование

организации:

  (подпись)

дата».